
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Vložka ZADNÍ RÁMEČEK - zazdívací rámeček

150x150 pro krbovou mřížku 170x170 mm
7 ks skladem

Zazdívací rámeček 150x150 pro krbovou mřížku 170x170 mm - náhradní díl, zazdívací a
upevňovací rámeček krbové mřížky, rámeček je vždy obsažen také v balení krbové mřížky

Kód produktu 620.000-000206
Výrobce Kratki

Cena 30,70 Kč
25,37 Kč bez DPH



Parametry

Rozměr mřížky ( venkovní rozměr rámečku) (mm) 170x170 mm



Usazovací rozměr (montážní rámeček) (mm) 150x150 mm

Barva - typ barevného provedení zinek

Určeno k použití Zazdívací rámeček pro krbové mřížky

Balení volně, bez obalu

Detailní popis

Zazdívací rámeček 150x150 pro krbovou mřížku 170x170 mm - náhradní díl, zazdívací a upevňovací
rámeček krbové mřížky, rámeček je vždy obsažen také v balení krbové mřížky

Vložka ZADNÍ RÁMEČEK 17x17 pro krbovou mřížku 170x170 mm.

(náhradní díl, zazdívací a upevňovací rámeček krbové mřížky (rámeček je vždy obsažen také v
balení krbové mřížky)

Strana s pravoúhlým ohybem je lícová a usazuje se do roviny s obestavbou.

Vložku se doporučuje v otvoru podmazat při stavbě Vámi používaným lepidlem a proti pohybu před
zatvrdnutím fixovat vhodným způsobem (např. vrutem).

Zatažení perlinkou provádějte přes otvor, vyřezání provádějte až po zaschnutí.

Mřížka se do vložky osazuje ve finále, po omítce, po nátěrech, po barvení.

Výroba krbových mřížek ve firmě Kratki

Výroba krbových mřížek ve firmě Kratki


